
Partnerství pro spolupráci

Compiled Oct 24, 2017 11:44:51 AM by Document Globe ®   1

Partnerství pro spolupráci se zaměřují na boj s dopingem již na základní úrovni sportu, na prevenci a boj proti skrytým
dohodám o výsledcích zápasů a na prosazování prevence a vzdělávacích a inovativních přístupů v boji s násilím a
projevy rasismu a netolerance ve sportu.
Přednost bude dána projektům, které se věnují sportu na základní úrovni. Mezi způsobilé aktivity patří například
organizace konferencí, seminářů a setkání, které se zaměří na zvýšení povědomí o hodnotách sportu a tělesné aktivity,
na prohloubení vědecké základny sportu, na rozvoj monitorování, na prosazování etického chování mezi sportovci atd.
Partnerství musí tvořit minimálně 5 organizací z 5 různých programových zemí.
Délka projektu může být 12, 18, 24, 30 nebo 36 měsíců.
Finanční podpora je maximálně 500 000 EUR (pokrytí 80% celkových nákladů).
Výše grantu se určuje na základě přímých a nepřímých nákladů.

Podrobné informace k rozpočtu projektů, stejně jako kritéria, která se hodnotí v rámci hodnocení obsahové stránky
projektu, naleznete v   Průvodci programem .

Žádosti o grant se předkládají u   Výkonné agentury pro vzdělávání, kulturu a audiovizuální oblast v Bruselu (EACEA).

http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/sites/erasmusplus/files/files/resources/erasmus-plus-programme-guide_en.pdf
http://eacea.ec.europa.eu/index_en.php

